

Årsredovisning för  
**Blomstra Design Hunnebostrand AB**

559145-6271

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Linn Hansson  
Styrelseledamot

2023-02-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blomstra Design Hunnebostrand AB, 559145-6271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län, registrerades 2018 och bedriver sedan dess handel med blommor, växter och inredning. Handeln sker till största delen via butik i Sotenäs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret upprättat en kontrollbalansräkning på grund av kapitalbrist. Kontrollbalansräkningen utvisade att aktiekapitalet inte var förbrukat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	750 183	1 358 008	1 433 691	1 419 309
Resultat efter finansiella poster	-193 231	-18 925	49 891	73 172
Soliditet %	15,2	68,6	64,6	51

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har jämfört med föregående år sjunkit på grund av att butiksverksamheten har varit stängd sista halvan av året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	232 504	-18 925
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		-18 925	18 925
Årets resultat			-193 231
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>163 579</b>	<b>-193 231</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	163 579
Årets resultat	-193 231
<b>Summa</b>	<b>-29 652</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	-29 652
<b>Summa</b>	<b>-29 652</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		750 183	1 358 008
Övriga rörelseintäkter		7 486	15 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>757 669</b>	<b>1 373 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-420 873	-755 161
Övriga externa kostnader		-168 950	-234 185
Personalkostnader	2	-358 442	-399 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 700	-2 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-950 965</b>	<b>-1 392 018</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-193 296</b>	<b>-18 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65</b>	<b>-12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-193 231</b>	<b>-18 925</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-193 231</b>	<b>-18 925</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-193 231</b>	<b>-18 925</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 125	3 825
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 125</b>	<b>3 825</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 125</b>	<b>3 825</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 549	133 972
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>62 549</b>	<b>133 972</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 500	32 728
Övriga fordringar		1 425	83 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 640	6 140
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 565</b>	<b>122 056</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		57 377	124 348
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 377</b>	<b>124 348</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>132 491</b>	<b>380 376</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>133 616</b>	<b>384 201</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		163 579	232 504
Årets resultat		-193 231	-18 925
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-29 652</b>	<b>213 579</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 348</b>	<b>263 579</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		324	41 341
Övriga skulder		112 944	68 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 962
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>113 268</b>	<b>120 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>133 616</b>	<b>384 201</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	13 500	13 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 500</b>	<b>13 500</b>
Ingående avskrivningar	-9 675	-6 975
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 700	-2 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 375</b>	<b>-9 675</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 125</b>	<b>3 825</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

## Underskrifter

Hunnebostrand

*Linn Hansson*  
Linn Hansson  
Styrelseledamot

2023-02-17  
Datum

# Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Blomstra Design Hunnebostrand AB, 559145-6271

## Uppdraget

Jag har biträtt Blomstra Design Hunnebostrand AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2023-02-17

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult